
Hallenspielplan  Herler Ring  ( 06047 )
Herler Ring
51067   Köln-Buchheim

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 10.11.2024 10:00

11:30

13:00

16:00

18:00

Regionsklasse
gemischte
Jugend E

Regionsklasse
gemischte
Jugend E

Regionsoberliga
gemischte
Jugend E

Regionsoberliga
Frauen

Oberliga
Frauen

MTV Köln 1850 III

MTV Köln 1850 II

MTV Köln 1850

MTV Köln 1850 III

MTV Köln 1850

Dünnwalder TV

1.FC Köln III

HSG Refrath/Hand

Dünnwalder TV

HSG Refrath/Hand

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 01.12.2024 10:00

11:30

13:00

14:30

16:30

Regionsklasse
gemischte
Jugend E

Regionsklasse
gemischte
Jugend E

Regionsoberliga
gemischte
Jugend E

Regionsliga
gemischte
Jugend D

Regionsoberliga
Frauen

MTV Köln 1850 III

MTV Köln 1850 II

MTV Köln 1850

MTV Köln 1850

MTV Köln 1850 III

TuS Rheindorf II

Brühler TV II

Longericher SC

SSK Kerpen

Longericher SC

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 08.12.2024 15:00 Regionsoberliga
weibliche
Jugend D

MTV Köln 1850 TSV Bayer D...gen (a.K.) 0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 12.01.2025 10:00

12:00

14:15

16:15

18:00

Regionsoberliga
Männer

Oberliga
Männer

Oberliga
Männer

Verbandsliga
Frauen

Oberliga
Frauen

MTV Köln 1850 III

MTV Köln 1850 II

MTV Köln 1850

MTV Köln 1850 II

MTV Köln 1850

SC Janus Köln

Polizei SV Köln

TuS Lintorf

Polizei SV Köln II

Polizei SV Köln

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 09.03.2025 10:00

11:30

13:00

14:30

16:30

Regionsklasse
gemischte
Jugend E

Regionsklasse
gemischte
Jugend E

Regionsoberliga
gemischte
Jugend E

Regionsliga
gemischte
Jugend D

Regionsoberliga
Frauen

MTV Köln 1850 III

MTV Köln 1850 II

MTV Köln 1850

MTV Köln 1850

MTV Köln 1850 III

Longericher SC III

HSG Refrath/Hand III

Pulheimer SC

Pulheimer SC

TuS Königsdorf III

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 30.03.2025 12:00

13:30

Regionsklasse
gemischte
Jugend E

Regionsoberliga
gemischte
Jugend E

MTV Köln 1850 III

MTV Köln 1850

RSV Rath-Heumar II

TSV Bayer Dormagen

0:0

0:0

So. 06.04.2025 16:00 Regionsoberliga
Männer

MTV Köln 1850 III SSK Kerpen 0:0


