## Hallenspielplan Herler Ring (06047) Herler Ring 51067 Köln-Buchheim

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.	Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 10.11.2024 10:00	Regionskl	las <b>lste</b> TV Köln 1850 III	Dünnwalder TV	0:0	So. 12.01.2025 10:00	Regionso	bbe <b>Mo</b> ra Köln 1850 III	SC Janus Köln	0:0
11:30	gemischte	MTV Köln 1850 II	1.FC Köln III	0:0	12:00	Männer	MTV Köln 1850 II	Polizei SV Köln	0:0
13:00	Jugend E		HSG Refrath/Hand	0:0	14:15	Oberliga	MTV Köln 1850	TuS Lintorf	0:0
16:00	Regionskl gemischte	lasse MTV Köln 1850 III	Dünnwalder TV	0:0	16:15		MTV Köln 1850 II	Polizei SV Köln II	0:0
18:00	Jugend E		HSG Refrath/Hand	0:0	18:00	Oberliga Männer	MTV Köln 1850	Polizei SV Köln	0:0
	Regionsol gemischte Jugend E Regionsol	•				Verbandsliga Frauen Oberliga Frauen			
	Frauen Oberliga Frauen				So. 09.03.2025 10:00 11:30	gemischt	klas <b>lø</b> ETV Köln 1850 III e MTV Köln 1850 II	Longericher SC III HSG Refrath/Hand III	0:0 0:0
So. 01.12.2024 10:00	Regionskl	las <b>lyle</b> TV Köln 1850 III	TuS Rheindorf II	0:0	13:00	Jugend E	IVI I V K OID 1850	Pulheimer SC	0:0
11:30	-	MTV Köln 1850 II	Brühler TV II	0:0	14:30	gemischt	klasse MTV Köln 1850 e	Pulheimer SC	0:0
13:00	Jugend E	MTV Köln 1850	Longericher SC	0:0	16:30	Jugend E		TuS Königsdorf III	0:0
14:30	Regionskl	lasse MTV Köln 1850	SSK Kerpen	0:0		Regionso	bberliga		
16:30	gemischte Jugend E	,	Longericher SC	0:0		gemischt Jugend E			
	Regionsol gemischte Jugend E Regionslig gemischte	ga				Regionsliga gemischte Jugend D Regionsoberliga Frauen			
	Jugend D Regionsol				So. 30.03.2025 12:00	Regionsk	das <b>M</b> TV Köln 1850 III	RSV Rath-Heumar II	0:0
	Frauen	beriiga			13:30	gemischt Jugend E	<sup>e</sup> MTV Köln 1850	TSV Bayer Dormagen	0:0
So. 08.12.2024 15:00	Regionsol weibliche Jugend D		TSV Bayer Dgen (a.K.)	0:0		Regionso gemischt Jugend E	e		
					So. 06.04.2025 16:00	Regionso Männer	bbe <b>M</b> oga∕ Köln 1850 III	SSK Kerpen	0:0